[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

   РЕШЕНИЕ

18.02.2014 года  № 3/3
Об отчете начальника Отдела МВД России по району Кузьминки  города Москвы в 2013 году
Заслушав, в соответствии с  частью 3 статьи 8 Федерального закона  от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции»,  Приказом МВД РФ от 30 августа 2011 года №975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», отчет начальника Отдела МВД России по району Кузьминки города Москвы  в 2013 году, Совет депутатов решил:

1. Принять отчет начальника  Отдела МВД России по району Кузьминки  города Москвы  по итогам оперативно-служебной деятельности в 2013 году к сведению.

2.  Отметить, что за отчетный период в целом снизился общий уровень преступности на территории муниципального округа Кузьминки.
3. Признать работу Отдела МВД России по району Кузьминки города Москвы удовлетворительной.
4. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по району Кузьминки:

1)  усилить контроль за работой участковых уполномоченных полиции, продолжить взаимодействие с общественными организациями района и старшими по домам;
2) совместно с управой района организовать «Горячую линию» для связи с депутатами Совета депутатов, старшими по домам, руководителями общественных организаций.

5. Направить настоящее решение в  Управление МВД России по ЮВАО города Москвы, Отдел МВД России по району Кузьминки города Москвы.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьминки» и разместить на официальных сайтах  муниципального округа Кузьминки и управы района Кузьминки.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального округа
Кузьминки

              А.Л. Калабеков